Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E
BIOLOGIA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

MATEMATICA

TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLA
COMUNICAZIONE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIE E TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE

VISIVA

LINGUAGGI FOTOGRAFICI E DELL'AUDIOVISIVO

Dotazione libraria per classe

Codice Volume

9788805261017

9788805078691

9788830218604

9788808839428

9788828622444

9788869108037

9788893790680

9788884884541

9788808939852

9788861604179

9788808620255

9788874856268

9788826814988

9788808804747

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

276,10
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

MANDELLI ANNA MARIA / DEGANI ANNA /
MERLISENNA PIERLUCA

TRIOSCHI OLIVIA / PERO' ANNA

DOOLEY JENNY

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

CRISTINA TINCATI

M SANTILLI
GIARRUSSO FRANCESCO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

ALBERTO BARBERO / FRANCESCO
VASCHETTO

RAZZOLI MARIACRISTINA

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA
CRISTINA

DORFLES GILLO / PINOTTI ANNIBALE

FERRARA MARIO / RAMINA GRAZIANO

I.P. "DOMENICO MODUGNO" | BARH120027 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA PANTALEO, 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1A Anno Scolastico 2024-2025

Conversano Corso: SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

70014

Titolo
Sottotitolo

NOI DOMANI - VOLUME UNICO + RELIGIONI IN
DIALOGO - CON NULLA OSTA CEI
E-BOOK INTERATTIVO

E' TUTTO DIRE+DVD+ SCHEMI DI SINTESI E RIPASSO+DAL
TESTO ALLA GRAMMATICA
GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA

LEGGERE E VOLARE
VOLUME PER LO STUDENTE

TAKE ACTION! - VOLUME U (LDM)

OLTRECONFINE
VOLUME 1 - DALLA PREISTORIA A GIULIO CESARE +
CITTADINANZA

LA NOSTRA CASA
CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITa,
CITTADINANZA

GEOTERRA

PIXLAB - LABORATORI TECNICI AUDIOVISIVI E MULTIMEDIALI U

PER GLI INDIRIZZI GRAFICI E AUDIOVISIVI
LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOLUME 1 CON TUTOR (LDM)

INFOLIVE SHARE

DIRITTO ED ECONOMIA 3ED. - VOL. U (LDM)
TRA MONDO REALE E DIGITALE

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL
VOLUME UNICO + DVD

NUOVA COMUNICAZIONE VISIVA

CLICK & NET 2ED. - VOL. PER IL QUINTO ANNO (LDM)
LABORATORIO TECNICO MULTIMEDIALE - VERS. BOOKTAB

Vol. Editore

SEI

SEI

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

EINAUDI SCUOLA

B.MONDADORI

PEARSON SCIENCE

SAN MARCO

ZANICHELLI EDITORE

PARAMOND

CLITT

JUVENILIA

ATLAS

CLITT

Prezzo

(€)

13,80

22,40

28,90

33,90

27,40

15,30

25,10
29,50
26,70
27,10
26,80
20,90
15,00

25,10

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

Consigliato

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

Ap

No

No
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