I.P. "DOMENICO MODUGNO" VIA PANTALEO, 1

Conversano

70014

BARH120027

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 1 A

Corso: SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

Titolo Sottotitolo

Vol. Editore

Juova adozione Ja acquistare Consigliato

Prezzo

(€)

							Z	Õ	
RELIGIONE	9788805261017	SOLINAS LUIGI	NOI DOMANI - VOLUME UNICO + RELIGIONI IN DIALOGO - CON NULLA OSTA CEI E-BOOK INTERATTIVO	U	SEI	13,80	No	No	Ap
ITALIANO GRAMMATICA	9788805078691	MANDELLI ANNA MARIA / DEGANI ANNA / MERLISENNA PIERLUCA	E' TUTTO DIRE+DVD+ SCHEMI DI SINTESI E RIPASSO+DAL TESTO ALLA GRAMMATICA GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA	U	SEI	22,40	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788830218604	TRIOSCHI OLIVIA / PERO' ANNA	LEGGERE E VOLARE VOLUME PER LO STUDENTE	U	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	28,90	No	Si	No
INGLESE	9788808839428	DOOLEY JENNY	TAKE ACTION! - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	33,90	No	Si	No
STORIA	9788828622444	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	OLTRECONFINE VOLUME 1 - DALLA PREISTORIA A GIULIO CESARE + CITTADINANZA	1	EINAUDI SCUOLA	27,40	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869108037	CRISTINA TINCATI	LA NOSTRA CASA CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITÀ, CITTADINANZA	U	B.MONDADORI	15,30	No	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)	9788893790680	M SANTILLI	GEOTERRA	U	PEARSON SCIENCE	25,10	No	Si	No
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI	9788884884541	GIARRUSSO FRANCESCO	PIXLAB - LABORATORI TECNICI AUDIOVISIVI E MULTIMEDIALI PER GLI INDIRIZZI GRAFICI E AUDIOVISIVI	U	SAN MARCO	29,50	No	Si	No
MATEMATICA	9788808939852	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOLUME 1 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	26,70	No	Si	No
TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE	9788861604179	ALBERTO BARBERO / FRANCESCO VASCHETTO	INFOLIVE SHARE	U	PARAMOND	27,10	No	No	Αp
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808620255	RAZZOLI MARIACRISTINA	DIRITTO ED ECONOMIA 3ED VOL. U (LDM) TRA MONDO REALE E DIGITALE	U	СШТТ	26,80	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874856268	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL VOLUME UNICO + DVD	U	JUVENILIA	20,90	No	No	Ap
TECNOLOGIE E TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE VISIVA	9788826814988	DORFLES GILLO / PINOTTI ANNIBALE	NUOVA COMUNICAZIONE VISIVA	U	ATLAS	15,00	No	Si	No
LINGUAGGI FOTOGRAFICI E DELL'AUDIOVISIVO	9788808804747	FERRARA MARIO / RAMINA GRAZIANO	CLICK & NET 2ED VOL. PER IL QUINTO ANNO (LDM) LABORATORIO TECNICO MULTIMEDIALE - VERS. BOOKTAB	2	СШТТ	25,10	No	Si	No